EXTRATO CONTRATUAL

NÚMERO DO CONTRATO: 108/2025.

OBJETO. O presente contrato tem por objeto a contratação como Pediatra para prestar serviço Junto ao
Núcleo de Apoio a Saúde da Família — NASF / Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SIMÕES - PI, pessoa Jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF

de n° 06.553.853/0001-37, com sede na Rua João Raimundo de Oliveira, S/N, Centro, Simões PI

CONTRATADA: RENATA NICEAS MODESTO BATISTA, brasileira
067.779.234-46, residente e domiciliada na Rua Dionísio de Deus Lima, N° 69, Centro, Município de
Araripina - PE.

solteira, inscrita no CPF de n°

VIGÊNCIA: Prazo de 11 (Onze) meses, podendo ser prorrogado por igual período, iniciando

01/02/2025 e se estenderá até o dia 31/12/2025.

-se em

REMUNERAÇÃO: R$ 4.793,00 (Quatro mil, setecentos noventa e três reais), por mês.

FONTE DE RECURSO: Emulti.

Gabinete do Prefeito municipal de Simões - PI, 04 de fevereiro de 2025.

V

Q5 u. àe Carvalho

.363.273-83

''\J
I ANTAS LOPE

●J refeito Municipa

Qpp. 009

Y